



**DT 1096 IVS**  
Molsvej 58, Egens, 8410 Rønde

**CVR-nr. 39 47 39 76**

**Årsrapport**

**1. april 2019 - 31. marts 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. september 2020.

---

Inger Terkildsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. april 2019 - 31. marts 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DT 1096 IVS Molsvej 58, Egens 8410 Rønede
	CVR-nr.: 39 47 39 76
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
<b>Direktion</b>	Inger Terkildsen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Dattervirksomhed</b>	Struer Thyholm Taxa I/S, I/S, Struer

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med alle former for persontransport og hermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen pga af negative pengestrømme fra deltagelse i I/S. Ledelsen aflægger regnskab med fortsat drift for øje da selskabet forventes at reetablere selskabskapitalen med overskud fra driften i de kommende år. Selskabet skal inden 15. oktober 2021 omdannes til et ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 209.333 mod 24.906 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.835.753 mod -2.200 sidste år.

Regnskabsåret har været præget af overtagelsen af Struer Thyholm Taxa I/S, som har belastet driften med et stort underskud. Resultatet er derfor meget utilfredsstillende.

Selskabets kapital er tabt og selskabets ledelse forventer at selskabskapitalen genetableres gennem positiv drift de kommende år.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/4 2019 - 31/3 2020	27/3 2018 - 31/3 2019
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>209.333</b>	<b>24.906</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.000	-27.500
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.904.711	0
Andre finansielle indtægter	0	3.216
2 Øvrige finansielle omkostninger	-85.375	-3.442
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.835.753</b>	<b>-2.820</b>
Skat af årets resultat	0	620
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.835.753</b>	<b>-2.200</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.835.753	-2.200
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.835.753</b>	<b>-2.200</b>

**Balance 31. marts**

<b>Aktiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	192.500	247.500
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>192.500</u>	<u>247.500</u>
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>192.500</u></b>	<b><u>247.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	209	1.278
	Udsudte skatteaktiver	620	620
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	35.217
	Tilgodehavender i alt	<u>829</u>	<u>37.115</u>
	Likvide beholdninger	<u>18.734</u>	<u>168.286</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>19.563</u></b>	<b><u>205.401</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>212.063</u></b>	<b><u>452.901</u></b>



**Balance 31. marts**

<b>Passiver</b>			
Note		2020	2019
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	1	1
7	Overført resultat	-1.837.953	-2.200
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.837.952</b>	<b>-2.199</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	167.071	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>167.071</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Kreditinstitutter i øvrigt	178.703	262.600
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	178.703	262.600
	Gæld til pengeinstitutter	1.220.741	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
	Anden gæld	471.000	180.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.704.241	192.500
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.882.944</b>	<b>455.100</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>212.063</b>	<b>452.901</b>
<b>1</b>	<b>Usikkerhed om going concern</b>		
<b>8</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	1/4 2019 - 31/3 2020	27/3 2018 - 31/3 2019
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har tabt hele selskabskapitalen pga. af negative pengestrømme fra deltagelse i I/S. ledelsen aflægger regnskab med fortsat drift for øje da selskabet forventes at reetablere selskabskapitalen med overskud fra driften i de kommende år. Selskabet skal inden 15. oktober 2021 omdannes til et ApS		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	85.375	3.442
	<b>85.375</b>	<b>3.442</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. april 2019	275.000	0
Tilgang i årets løb	0	275.000
<b>Kostpris 31. marts 2020</b>	<b>275.000</b>	<b>275.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. april 2019	-27.500	0
Årets afskrivninger	-55.000	-27.500
<b>Af- og nedskrivninger 31. marts 2020</b>	<b>-82.500</b>	<b>-27.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2020</b>	<b>192.500</b>	<b>247.500</b>
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Tilgang i årets løb	1.737.640	0
<b>Kostpris 31. marts 2020</b>	<b>1.737.640</b>	<b>0</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.737.640	0
<b>Opskrivninger 31. marts 2020</b>	<b>-1.737.640</b>	<b>0</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Struer Thyholm Taxa I/S	Struer	98 %

## Noter

					31/3 2020	31/3 2019
<b>5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>						
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Løbetid</b>	<b>Restløbetid</b>	<b>Nedskrivning</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. marts 2020</b>
Direktion	10,5			0	0	0
<b>6. Virksomhedskapital</b>						
Virksomhedskapital 1. april 2019					1	0
Kontant kapitaludvidelse					0	1
					<u>1</u>	<u>1</u>
<b>7. Overført resultat</b>						
Overført resultat 1. april 2019					-2.200	0
Årets overførte overskud eller underskud					-1.835.753	-2.200
					<u>-1.837.953</u>	<u>-2.200</u>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>						
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter på 179 t.kr., har selskabet stillet pant på nominelt 300 t.kr. Pantet omfatter aktiv til regnskabsmæssige værdi pr. balancedagen på 192 t.kr.						
<b>9. Eventualposter</b>						
<b>Eventualaktiver</b>						
Selskabet har et samlet skatteaktiv på ca. 275 t.kr. til modregning i fremtidige skattetilsvær.						
